UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**De Vita Et Institvto S. Ignatii Societatis Iesv Fvndatoris.
Libri Qvinqve**

Bartoli, Daniello

Lvgdvni, 1665

XXXIII. Ignatius, & socij solitariis sparci locis in ditione Veneta, post ad
prædicandum prodeunt.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10840

rentes, vel quæstionem aliquam versantes. Duxit ipse Ortizius, & coram statuit, vbi Pontifici sapientissimo adeò placuere, ut satis mirari non posset acumen ingenij, & supellecitem scientiarum locupletissimam, cum castigata atque amabili in disputando modestia; quod iis etiam de mensa surgens, fereno vultu, hac voce testatus est. Summam capimus voluptatem ex tanta cruditione, cum tanto sui contemptu sociata, quæsivit præterea si quid vellent, audiensque nihil aliud quam quod supplicasset, pro iis Ortizius, extensis velut ad omnium communem amplexum brachiis Apostolica benedictione illos impertiit, addidit tamen eo anno terram sanctam fore illis accessu difficultem, ob federatos Ecclesiae, Cæsariorum, & Venetiarum aduersus Turcum exercitus. Ad hæc aureos sexaginta ab eo missos accepunt & facultatem ad sacros Ordines à quo quis Episcopo paupertatis, & doctrinae titulo obtinendos, pro absente licet Ignatio, & aliis qui nondum essent Sacerdotes, consignata est literis hæc facultas à Cardinali sanctorum quatuor ann. 1537. Aprilis septimo, & vigesimo, quibus item Salmeroni dabatur, vt cum ætatis vigesimum tertium attigisset, Sacerdotio initiatetur. Post hæc relegunt Venetas iter, pedites ut ante ac mendici, admissos enim sexaginta nummos, vti & alios centum quadraginta pia sibi quorundam Hispanorum donatos liberalitate in profecitionem transmarinam seponendos putarunt. Venetiis pristinæ in nosocomiis operæ se reddunt, quoad votis ad pedes Nuntij Veralli, Paupertatis, & Castimonie nuncupatis, à Vincentio Nigusantio consecrati sunt Sacerdotes, S. Ioannis Baptiste festo die ann. 1537. ea cœlestis lætitiae copia, ut in consecrante refusa sit, professus enim est Vincentius, tam multos toties cum initiasceret, numquam se ex illis pietatis sensus tam teneros expertum. Inde primitias sacrorum variis, suo quisque delectu celebrioribus diebus obtulerunt, dempto Ignatio qui ad tanti operis apparatum, annum sibi solidum depoposcit quem etiam postea in mensem decimum octauum protulit, annoque tanquam insequenti, die Christi nascentis ad S. Mariae Maioris, & Christi præsepe celebrauit, vñaque se primo cum sacrificio victimam Deo spontaneam deuouit ad omnia eius obsequia promptam, & paratam. Cum enim iis quotidie spes nauigandi disfluerent ob Republicæ Venetæ, & Solimanni classes mare quamprimum peruersuras promissioni tamen Deo factæ ne qua sua ex parte deessent, expectandum Venetiis si quæ se daret occasio censuerunt.